
埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告（H15.3.31～H16.4.1） 

 

【入 会】 ３６人 

種別 氏  名 地  区 入会年月日 医療機関名 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｃ 

有木さおり 

有村賢一郎 

江良澄子 

菊地真理子 

北田博大 

武藤伸二郎 

金子隆弘 

末永昭彦 

林 隆 

柏田友美 

加藤雅史 

藤村正樹 

吉田智子 

宮本佳栄 

早田英二郎 

吉川智之 

中宮紀子 

中里権恵 

大原 健 

赤堀太一 

辻野由砂 

秋山芳晃 

坂口健一郎 

岡本雅嗣 

福井詩子 

西岡暢子 

杉山紀子 

古賀良一 

松井尚彦 

秦 俊昭 

須藤敦夫 

古屋 潮 

工藤一弥 

星 真一 

山崎俊彦 

石見大輔 

所沢市 

所沢市 

川越市 

入間地区 

入間地区 

朝霞地区 

浦和 

川越市 

川越市 

所沢市 

所沢市 

北足立郡市 

入間地区 

浦和 

所沢市 

所沢市 

所沢市 

川越市 

川越市 

川越市 

川越市 

大宮 

所沢市 

草加八潮 

所沢市 

越谷市 

越谷市 

大宮 

川越市 

大宮 

入間地区 

川越市 

所沢市 

北葛南部 

川口 

越谷市 

15.5.8 

15.5.8 

15.5.13 

15.5.15 

15.5.26 

15.5.27 

15.6.1 

15.6.1 

15.6.23 

15.6.24 

15.6.24 

15.6.25 

15.6.25 

15.6.27 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.1 

15.7.11 

15.8.15 

15.9.17 

15.10.2 

15.10.31 

15.11.6 

15.12.4 

15.12.11 

15.12.22 

16.2.17 

16.2.29 

16.4.1 

16.4.1 

16.4.1 

16.4.1 

瀬戸病院 

瀬戸病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医科大学附属病院 

さやま総合ｸﾘﾆｯｸ 

村山病院 

金子ｳｨﾒﾝｽﾞｸﾘﾆｯｸ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

防衛医科大学校病院 

防衛医科大学校病院 

埼玉県立がんセンター 

吉田産科婦人科医院 

さいたま市立病院 

防衛医科大学校病院 

防衛医科大学校病院 

防衛医科大学校病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

秋山産婦人科医院 

防衛医科大学校病院 

松原産婦人科 

防衛医科大学校病院 

越谷市立病院 

獨協医科大学越谷病院 

社会保険大宮総合病院 

愛和病院 

社会保険大宮総合病院 

狭山病院 

赤心堂病院 

防衛医科大学校病院 

みさと健和病院 

山崎ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ 

産婦人科菅原病院 

 



【退 会】 ２４人 

種別 氏  名 地  区 退会年月日 備   考 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

木下智恵 

高橋慎一朗 

吉岩 亮 

田口宏中 

林 崇 

風間操子 

大島乃里子 

根岸秀明 

新井正之 

吉田昌史 

中西資郎 

角田郁夫 

鶴岡三知男 

黒崎 洵 

木戸 進 

田中 晃 

鷲見 昭 

石井嘉男 

福島貞雄 

渡辺 保 

淡路正則 

富岡康広 

髙田眞一 

根本荘一 

大宮 

所沢市 

入間地区 

さいたま市与野

所沢市 

深谷市・大里郡

越谷市 

越谷市 

秩父郡市 

所沢市 

東入間 

川越市 

大宮 

越谷 

北足立郡市 

浦和 

川越市 

浦和 

春日部市 

上尾市 

越谷市 

入間地区 

熊谷市 

北足立郡市 

15.3.31 

15.4.3 

15.5.12 

15.5.31 

15.6.27 

15.7.4 

15.8.11 

15.8.11 

15.8.11 

15.8.11 

15.10.2 

15.10.16 

15.12.16 

15.12.20 

15.12.31 

16.2.16 

16.3.4 

16.3.12 

16.3.17 

16.3.20 

16.3.31 

16.3.31 

16.3.31 

16.3.31 

東京へ異動 

長野へ異動 

千葉へ異動 

神奈川へ異動 

東京へ異動 

産婦人科診療中止 

東京へ異動 

北海道へ異動 

北海道へ異動 

東京へ異動 

健康上の理由 

東京へ異動 

東京へ異動 

高齢 

県外へ異動 

健康上の理由 

高齢 

高齢 

健康上の理由 

閉院 

千葉へ異動 

千葉へ異動 

東京へ異動 

神奈川へ異動 

 

 

【変更・異動】 ２４人 

種別 氏  名 地  区 異動年月日 異 動 内 容 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

豊泉 長 

市川秀志 

池田 誠 

堺 正長 

高橋一久 

長谷川ゆり 

高橋幸子 

稲垣 昇 

東野昌彦 

幡谷 功 

田中壮一郎 

佐々木直樹 

真下道重 

比企 

川越市 

本庄市児玉郡 

浦和 

川口 

所沢市 

入間地区 

浦和 

川口 

川口 

所沢市 

所沢市 

東入間 

15.4.1 

15.4.17 

15.5.11 

15.5.23 

15.6.26 

15.6.27 

15.7.18 

15.8.1 

15.9.3 

15.9.3 

15.11.25 

15.12.3 

15.12.5 

勤務先の変更 

自宅住所の変更 

会員種別の変更 

文書送付先の変更 

自宅住所の変更 

文書送付先の変更 

勤務先の変更 

会員種別の変更 

医療機関所在地の変更 

医療機関所在地の変更 

勤務先の変更 

自宅住所の変更 

文書送付先の変更 

 



 

種別 氏  名 地  区 異動年月日 異 動 内 容 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

菅野 光 

清水省志 

飯田幸雄 

橋爪毅昭 

佐藤彰吾 

星本和倫 

田中壮一郎 

田中一静 

東郷義周 

松本 寛 

本間智一 

川口 

入間地区 

東入間 

深谷市・大里郡

川口 

南埼玉郡市 

所沢市 

所沢市 

春日部市 

春日部市 

春日部市 

15.12.22 

16.1.25 

16.1.28 

16.1.28 

16.2.10 

16.3.31 

16.4.1 

16.4.1 

16.4.1 

16.4.1 

16.4.1 

勤務先の変更 

勤務先の変更 

勤務先の変更 

勤務先の変更 

医療機関所在地の変更 

文書送付先の変更 

会員種別の変更 

会員種別の変更 

会員種別の変更 

会員種別の変更 

勤務先の変更 

 

 

【死 亡】 ４人 

種別 氏  名 地  区 死亡年月日 備考（履歴） 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

佐藤公夫 

池田文雄 

清水達男 

小堀彰一 

秩父郡市 

本庄市児玉郡

入間地区 

行田市 

15.4.23 

15.5.11 

16.1.25 

16.3.6 

理事 16 年、副会長２年 

地区委員 10 年、理事 10 年 

理事 18 年、常任参与４年 

地区委員長６年、理事２年 

 


