

埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告 (H15.3.31 ~ H16.4.1)

【入会】 36人

種別	氏名	地区	入会年月日	医療機関名
C	有木さおり	所沢市	15.5.8	瀬戸病院
C	有村賢一郎	所沢市	15.5.8	瀬戸病院
C	江良澄子	川越市	15.5.13	埼玉医大総合医療センター
C	菊地真理子	入間地区	15.5.15	埼玉医科大学附属病院
A	北田博大	入間地区	15.5.26	さやま総合クリニック
B	武藤伸二郎	朝霞地区	15.5.27	村山病院
A	金子隆弘	浦和	15.6.1	金子ウイメンズクリニック
C	末永昭彦	川越市	15.6.1	埼玉医大総合医療センター
B	林 隆	川越市	15.6.23	埼玉医大総合医療センター
C	柏田友美	所沢市	15.6.24	防衛医科大学校病院
C	加藤雅史	所沢市	15.6.24	防衛医科大学校病院
B	藤村正樹	北足立郡市	15.6.25	埼玉県立がんセンター
B	吉田智子	入間地区	15.6.25	吉田産科婦人科医院
C	宮本佳栄	浦和	15.6.27	さいたま市立病院
C	早田英二郎	所沢市	15.7.1	防衛医科大学校病院
C	吉川智之	所沢市	15.7.1	防衛医科大学校病院
C	中宮紀子	所沢市	15.7.1	防衛医科大学校病院
C	中里権恵	川越市	15.7.1	埼玉医大総合医療センター
C	大原 健	川越市	15.7.1	埼玉医大総合医療センター
C	赤堀太一	川越市	15.7.1	埼玉医大総合医療センター
C	辻野由砂	川越市	15.7.1	埼玉医大総合医療センター
B	秋山芳晃	大宮	15.7.11	秋山産婦人科医院
C	坂口健一郎	所沢市	15.8.15	防衛医科大学校病院
B	岡本雅嗣	草加八潮	15.9.17	松原産婦人科
C	福井詩子	所沢市	15.10.2	防衛医科大学校病院
B	西岡暢子	越谷市	15.10.31	越谷市立病院
B	杉山紀子	越谷市	15.11.6	獨協医科大学越谷病院
A	古賀良一	大宮	15.12.4	社会保険大宮総合病院
B	松井尚彦	川越市	15.12.11	愛和病院
B	秦 俊昭	大宮	15.12.22	社会保険大宮総合病院
B	須藤敦夫	入間地区	16.2.17	狭山病院
B	古屋 潮	川越市	16.2.29	赤心堂病院
B	工藤一弥	所沢市	16.4.1	防衛医科大学校病院
B	星 真一	北葛南部	16.4.1	みさと健和病院
A	山崎俊彦	川口	16.4.1	山崎レディースクリニック
C	石見大輔	越谷市	16.4.1	産婦人科菅原病院

【退会】 24人

種別	氏名	地区	退会年月日	備考
C	木下智恵	大宮	15.3.31	東京へ異動
B	高橋慎一郎	所沢市	15.4.3	長野へ異動
B	吉岩 亮	入間地区	15.5.12	千葉へ異動
B	田口宏中	さいたま市与野	15.5.31	神奈川へ異動
C	林 崇	所沢市	15.6.27	東京へ異動
B	風間操子	深谷市・大里郡	15.7.4	産婦人科診療中止
C	大島乃里子	越谷市	15.8.11	東京へ異動
C	根岸秀明	越谷市	15.8.11	北海道へ異動
B	新井正之	秩父都市	15.8.11	北海道へ異動
C	吉田昌史	所沢市	15.8.11	東京へ異動
B	中西資郎	東入間	15.10.2	健康上の理由
B	角田郁夫	川越市	15.10.16	東京へ異動
A	鶴岡三知男	大宮	15.12.16	東京へ異動
A	黒崎 淳	越谷	15.12.20	高齢
A	木戸 進	北足立都市	15.12.31	県外へ異動
A	田中 晃	浦和	16.2.16	健康上の理由
A	鷺見 昭	川越市	16.3.4	高齢
A	石井嘉男	浦和	16.3.12	高齢
A	福島貞雄	春日部市	16.3.17	健康上の理由
A	渡辺 保	上尾市	16.3.20	閉院
B	淡路正則	越谷市	16.3.31	千葉へ異動
B	富岡康広	入間地区	16.3.31	千葉へ異動
B	高田眞一	熊谷市	16.3.31	東京へ異動
A	根本莊一	北足立都市	16.3.31	神奈川へ異動

【変更・異動】 24人

種別	氏名	地区	異動年月日	異動内容
B	豊泉 長	比企	15.4.1	勤務先の変更
B	市川秀志	川越市	15.4.17	自宅住所の変更
A	池田 誠	本庄市・児玉郡	15.5.11	会員種別の変更
B	堺 正長	浦和	15.5.23	文書送付先の変更
A	高橋一久	川口	15.6.26	自宅住所の変更
C	長谷川ゆり	所沢市	15.6.27	文書送付先の変更
C	高橋幸子	入間地区	15.7.18	勤務先の変更
A	稻垣 昇	浦和	15.8.1	会員種別の変更
A	東野昌彦	川口	15.9.3	医療機関所在地の変更
B	幡谷 功	川口	15.9.3	医療機関所在地の変更
B	田中壯一郎	所沢市	15.11.25	勤務先の変更
B	佐々木直樹	所沢市	15.12.3	自宅住所の変更
B	真下道重	東入間	15.12.5	文書送付先の変更

種別	氏名	地区	異動年月日	異動内容
B	菅野 光	川口	15.12.22	勤務先の変更
A	清水省志	入間地区	16.1.25	勤務先の変更
B	飯田幸雄	東入間	16.1.28	勤務先の変更
A	橋爪毅昭	深谷市・大里郡	16.1.28	勤務先の変更
A	佐藤彰吾	川口	16.2.10	医療機関所在地の変更
B	星本和倫	南埼玉郡市	16.3.31	文書送付先の変更
A	田中壮一郎	所沢市	16.4.1	会員種別の変更
B	田中一静	所沢市	16.4.1	会員種別の変更
B	東郷義周	春日部市	16.4.1	会員種別の変更
A	松本 寛	春日部市	16.4.1	会員種別の変更
B	本間智一	春日部市	16.4.1	勤務先の変更

【死 亡】 4人

種別	氏名	地区	死亡年月日	備考(履歴)
A	佐藤公夫	秩父郡市	15.4.23	理事 16 年、副会長 2 年
A	池田文雄	本庄市児玉郡	15.5.11	地区委員 10 年、理事 10 年
A	清水達男	入間地区	16.1.25	理事 18 年、常任参与 4 年
B	小堀彰一	行田市	16.3.6	地区委員長 6 年、理事 2 年